Monsieur Frédéric REVERT– 7, rue du Maréchal Foch – 27800 BRIONNE concernant un sinistre en date du 18 mai 
2022, sis Place Frémont des Essarts, pour un montant de 498,00 €, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement de la franchise par la Société AXA ASSURANCES pour un 
montant de 498,00 € (Quatre Cent Quatre Vingt Dix Huit Euros), concernant un sinistre survenu le 18 mai 2022. 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
       Monsieur le Trésorier Municipal,

[...]

Madame Sophie LEHEURTEUR – 19, place du Château – 27110 LE NEUBOURG concernant un sinistre en date du 12 
avril 2022, sis Boulevard Eugène Marie, pour un montant de 562,02 €, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement par la Société MMA ASSURANCES pour un montant de 
562,02 € (Cinq Cent Soixante Deux Euros 02 Centimes), concernant un sinistre survenu le 12 avril 2022. 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
Monsieur le Trésorier Municipal,

[...]

Frédéric REVERT – 7, rue du Maréchal Foch – 27800 BRIONNE concernant un sinistre en date du 14 décembre 2022, 
sis Place Frémont des Essarts, pour un montant de 1 445,40 €, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement par la Société AXA ASSURANCES pour un montant de 1 445,40 
€ (Mille Quatre Cent Quarante Cinq Euros 40 Centimes), concernant un sinistre survenu le 14 décembre 2022. 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
Monsieur le Trésorier Municipal,

[...]

Vu la proposition de la Société Le 8ème Art, 

DECIDE 

Article 1 : De retenir la Société Le 8ème Art sise à BOURG-ACHARD (27310) – B.P. 4, pour l’organisation du feu 
d’artifice qui se déroulera le 13 juillet 2023. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 7 166,67 € H.T. soit 8 600,00 € T.T.C (Huit Mille Six Cents Euros). 

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de la présente décision dont ampliation sera 
adressée à : 

Monsieur le Préfet de l’Eure, 
Monsieur le Trésorier Municipal. 

Fait à BRIONNE, le 14 février 2023 

DECISION DU MAIRE N° SG/08/2023

[...]

du Musée GREVIN, 

Vu la proposition de la Société Musée GREVIN, 

DECIDE 

Article 1 : De signer la réservation avec la Société Musée GREVIN sise à PARIS (75009) – 10, Boulevard Montmartre. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 520,00 € H.T. soit 572,00 € T.T.C., (Cinq Cent Soixante-douze Euros). 

Article 3 :  Le règlement de cette prestation s’effectuera de la façon suivante : 

- Acompte n° 01 représentant 30 % de la facture soit :  171,60 € TTC ; 
- Le solde sur présentation d’une facture soit :   400,40 € TTC. 

Article 4 :

[...]

IARD – 79093 NIORT Cedex 9 
concernant un sinistre en date du 13 novembre 2022, salle de l’Ex-Gare, sise Place de la Gare pour un montant de 
2 604,20 €, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement par la Société B.P.C.E. IARD pour un montant de 2 604,20 € 
(Deux Mille Six Cent Quatre Euros 20 Centimes), concernant un sinistre survenu le 13 novembre 2022. 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
 Monsieur le Trésorier Municipal,

[...]

DECIDE 

Article 1 : De retenir la Société JCH sise à BOIS-GUILLAUME (76230) – 128, rue Vittecoq, pour les travaux de remise 
en état du plafond de la salle de « Ex-Gare ». 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 2 378,50 € H.T. soit 2 854,20 € T.T.C., (Deux Mille Huit Cent 
Cinquante Quatre Euros & 20 Centimes). 

Article 3 : Le règlement de cette acquisition s’effectuera de la façon suivante : 

-      Acompte n° 01 représentant 50 % de la facture soit : 1 427,10 € TTC ; 
- Le Solde sur présentation d’une facture soit :  1 427,10 € TTC.